
UCHWAŁA e/3/10
RADY GMINY OPINOGORA Górna

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia składu liczbowego stałych komisji Rady Gminy
Opinogóra Górna.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) Rada Gminy

uchwala, co następuje:

@ 1.

Ustalić składy liczbowe stałych Komisji Rady Gminy jak niżej:

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów

i Rolnictwa 6 osób

2. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Porządku Publicznego

i Spraw Socjalnych 6 osób

3. Komisja Rewizyjna 3 osoby

52.

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Przewodn'czącg

Rady Gminy

JolanĘĘiochon/ska


	125011

